

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy a údržba rozvodov vody a kanalizácie

Objekt: Opravy a údržba vonkajších rozvodov požiarnej a pitnej vody

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 10.02.2017

Objednávateľ:

IČO:

Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť, a.s.

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

Zempres, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	73 696,93
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	73 696,93
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	73 696,93
	14 739,39

Cena s DPH	v EUR	88 436,32
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Opravy a údržba rozvodov vody a kanalizácie

Objekt: Opravy a údržba vonkajších rozvodov požiarnej a pitnej vody

Miesto:

Dátum:

10.02.2017

Objednávateľ: Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: Zempres, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	73 696,93
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	73 696,93

ROZPOČET

Stavba: Opravy a údržba rozvodov vody a kanalizácie

Objekt: Opravy a údržba vonkajších rozvodov požiarnej a pitnej vody

Miesto:

Dátum:

10.02.2017

Objednávateľ: Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: Zempres, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 696,93

1	K	Pol5	Vložkovanie - vložiť potrubie PEHD 160x14,6 SDR11 PN16 do stávajúceho ocelového potrubia tr.11 o rozmere DN 200. Výkopové práce si zabezpečiť objednávatel' - nenacenať.	m	38,000	224,40	8 527,20
2	K	Pol6	Vložkovanie - vložiť potrubie PEHD 75x6,8 SDR11 PN16 do stávajúceho ocelového potrubia tr.11 o rozmere DN 100. Výkopové práce si zabezpečiť objednávatel' - nenacenať.	m	8,000	147,84	1 182,72
3	K	Pol7	Vložkovanie - vložiť potrubie PEHD 50x3 SDR17 PN10 do stávajúceho ocelového potrubia tr.11 o rozmere DN 100. Výkopové práce si zabezpečiť objednávatel' - nenacenať.	m	38,000	95,59	3 632,42
4	K	Pol8	Vložkovanie - vložiť potrubie PEHD 110x10 SDR11 PN16 do stávajúceho ocelového potrubia tr.11 o rozmere DN 150. Výkopové práce si zabezpečiť objednávatel' - nenacenať.	m	180,000	124,85	22 473,00
5	K	Pol9	Presun hydrantu - zdemontovať H71 (na obrázku je staré značenie H9), zaslepenie trasy, presunúť H71 o 20 m a namontovať na trasu do pozície Lp, výkop č.2. Výkopové práce si zabezpečiť objednávatel' - nenacenať	súbo r	1,000	594,00	594,00
6	K	Pol10	Výmena starej armatúry za novú - EKO posúvač DN150 PN16 L350mm	ks	9,000	726,00	6 534,00
7	K	Pol11	Výmena podzemného hydrantu za nadzemný, typ: NOVA 284 DN150 PN16 Rd 1,25m + kľúč (prípadne iný typ hydrantu spĺňajúci dané parametre)	ks	1,000	3 619,00	3 619,00
8	K	Pol12	Výmena starej armatúry za novú - EKO posúvač DN50 PN10 L 180mm	ks	1,000	682,00	682,00
9	K	Pol13	Výmena podzemného hydrantu za nadzemný, typ: NOVA 284 DN100 PN16 Rd 1,25m (prípadne iný typ hydrantu spĺňajúci dané parametre)	ks	6,000	2 739,00	16 434,00
10	K	Pol14	Dodanie 1 ks kľúča k hydrantom	ks	1,000	18,59	18,59
11	K	Pol15	Nešpecifikované práce pri opravách potrubí, armatúr, hydrantov	HZS	1 000,000	10,00	10 000,00